Prefeitura

deCoünas
e-.n.w

i:Sl.\lX>DO\I.\lUNI(.\C)
PKIÍI Iím -R.\ Ml 'MCJML DH r.í)/J\>LV

c:\P| ()f..lI3.6H2/(l(l01-2=>

DECRETO N." 05/2022, Gabinete da Prefeita Municipal de Colinas/MA.

Colinas/MA, de 17 de fevereiro de 2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE COLINAS, ESTADO DO MARANHÃO, no
uso de suas atribuições legais e em atendimento ao disposto no Ari. 33, inciso I da
Lei Orgânica Municipal e no art. 156, parágrafo único, da Lei Municipal 441/2013
de 03 de junho de 2013 (Estatuto dos Servidores Públicos do Município de
CoIinas/MA),

CONSIDERANDO o que dispõe a Ixm Municipal 574/2017 de 21 de fevereiro de
2017;

CONSIDERANDO o regime disciplinar determinado pelo art. 153 c seguintes da Lei
441 /2013, 03 de junho de 2013.

DECRETA:

Art. 1" - Fica designar Ronnald Barbosa Coelho, matrícula iV 4548-1, para, em
substituição a Aline Alves Gomes do Nascimento, matiícula n" 0284, compor a
Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, designada pelo Decreto n"
04/2022, de 14 de fevereiro de 2022, publicada no Diário Oficial dos Municípios do
I:.stado do Maranhão) n'^ 2792, de 16 de fevereiro de 2022, p. 91 a 92.

Art. 4 . Este Decieto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
dispo.sições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Colinas, Estado do Maranhão, em 17 de
fevereiro de 2022.

í"

- Vv,, cV.-- f': n,-
Válmira M^Tahda da Silva Barroso

Pi-efeita Municipal